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KARNETI [ KRYETARIT 1i:

Republika e Kosovés
Republika Kosovo / Republic of Kosovo

Komuna e Rahovecit
Opstina Orahogjac/Municipality Rahovec
Kryetari i Komunés — Prejednik Opstine — Municipal Mayor

NJOFTIM
Né bazé t€ nenit 68, paragrafi 1 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-040, né bazé t& neneve 23,
24 d&e 25 t& Statutit t&¢ Komunés sé€ Rahovecit Nr.1005 1 dlltes 29.03.2017, nenit 7 t& Rregullores

Komunale pér Transparencé NR.03/2019, K.[‘I}’Ctal‘l 1 Komunés s€ Rahovecit, organizon: !

DEBAT PUBLIK

Njoftohen t€ gjithé gytetarét e Komunés s€ Rahovecit, grupet e interesit dhe palét e tjera t€ interesuara,
se Kryetari 1 Komunés sé Rahovecit, z.Srm*l Latifi prganizon debatin e dyté publik me qytetarg pir

punén njé (1} vjecare té geverisjes komunale pér vitin kalendarik 2020.

| q
Debati publik me gytetarét do t€ mbahet mé daté 22.12.2020 (e marté ), né orén 10:00, né sallén e

Kuvendit Komunal né Rahovec.
NE kété debat do té keni mundési té€ njihent pér punén, sukseset dhe sfidat e vitit € 1émé pas.

Bashkébisedimi me ju, do t€ jeté njé ndihmesé shumé e madhe né planifikimin dhe realizimin e planit

té punés pér vitin e ardhshém (2021).

Pas paraqitjes sé Kryetant t&€ Komunés, qytetarét mund t‘1 béjné pyetje dhe komente ekzekutivit té

Komun{és pér té gjithé temat t& cilat atyre ju interesojné. |

Pjesé'mTrrja € juaj éshté e miréseardhur! ‘ '

7 dhjetor 2020,

Rahovec
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